PRESS INFORMATION
２０１４年１２月８日

株式会社日本レースプロモーション

全日本選手権スーパーフォーミュラエンジンメーカーテスト・ルーキーテスト
共同記者会見のお知らせ

 拝啓、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
１２月１０日（水）、１１日（木）に岡山国際サーキットにて行われます、メーカーテスト・ルーキーテストに合わせまして、

下記内容にて共同会見を開催いたします。つきましては下記のとおりのご案内とさせていただきますので、是非ともご出席

くださいますようお願い申し上げます。

敬具

—記—

■ 日時：  ２０１４年１２月１０日（水） １７：００～１７：３０

■ 場所：  岡山国際サーキット メディアセンター

■ 出席：  ファビオ・ライマー 選手
   ベルトラン・バケット 選手
   小林 可夢偉 選手

以上

	 	 	 この件に関するお問い合せは、下記までお願い致します。

株式会社日本レースプロモーション（https://superformula.net）

102-0074東京都千代田区九段南2-3-25	 平安堂ビル

E-mail	 :	 media@superformula.net

Tel	 :	 03-3237-0131	 Fax	 :	 03-3237-0135